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Afgørelse for virksomhedstilsyn 2024 
Tivoli A/S, Hammerholmen 26 
 

Hvidovre Kommune har den 4. april 2024 været på miljøtilsyn hos Tivoli A/S, 

Hammerholmen 26, 2650 Hvidovre. Tilstede ved tilsynet var Martin Johansen 

fra virksomheden samt Laila Espersen og Freja Lauritsen fra Hvidovre 

Kommune. Tilsynet var varslet som beskrevet i retssikkerhedsloven1. 

 

Baggrunden for tilsynet, var et basistilsyn, hvor virksomhedens miljøforhold 

blev gennemgået, det er nærmere beskrevet i vedlagte tilsynsrapport. 

 

Der blev ikke ført tilsyn med jordforurening eller foretaget vurdering heraf ved 

tilsynet, grunden er dog ikke kortlagt som hverken V1 eller V2.  

 

Tilsynet gav anledning til følgende bemærkninger. 

 

 

Korrekt opbevaring af farligt affald og flydende råvarer 

Virksomheden skal opbevare farlige stoffer med risiko for spild til kloak, jord 

eller vandmiljø på en spildbakke som kan rumme indholdet af den største 

beholder, som opbevares på spildbakken. Ligeledes skal det opbevares 

indendørs eller under tilstrækkeligt overdækning til at beskytte beholderne og 

spildbakken mod regn2.  

 

Virksomheden opbevarer på nuværende tidspunkt en 100 L dieseltank og 5 

tromler med spildolie udendørs uden beskyttelse og uden spildbakker under.  

 

Virksomheden skal indsende dokumentation, evt. i form af billeder, for at 

dieseltanken enten opbevares under halvtag på spildbakke eller indendørs 

på spildbakke. 

 

Virksomheden skal ligeledes redegøre for, om det er intentionen at der 

fremadrettet skal opbevares spildolie eller lign. Flydende farligt affald på 

Hammerholmen 26.  

 
1 Lov nr. 442 af 9. juni 2004 om retssikkerhed ved forvaltningens anvendelse af tvangsindgreb og 

oplysningspligter 
2 Forskrift for opbevaring af olier og kemikalier i Hvidovre – Råvarer og affald 
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Såfremt dette er intentionen, skal virksomheden indsende dokumentation, 

evt. i form af billeder, for at det farlige affald enten opbevares under halvtag 

på spildbakke eller indendørs på spildbakke. 

 

 

Oprettelse af Avedøreholme 90 i Virk 

Virksomheden har yderligere en lagerbygning i Hvidovre, på Avedøreholmen 

90. Det blev ved tilsynet forklaret, at virksomheden bruger denne lokalitet til 

at opmagasinere containere til opbevaring af scenografi. 

 

Tivoli A/S har ikke Avedøreholmen 90 oprettet som et P-nummer i Virk, dette 

skal gøres. 

 

 

Offentliggørelse 

Kommunen skal offentliggøre visse oplysninger fra tilsynet3 digitalt på 

www.dma.mst.dk 

Kommunen vil offentliggøre dette dokument. Tilsynsrapporten offentliggøres 

ikke. 

 

Inden offentliggørelsen har I mulighed for at komme med bemærkninger til 

oplysningerne. Eventuelle bemærkninger skal være kommunen i hænde 

senest den 27. maj 2024. 

Hvis der ikke indkommer bemærkninger inden dette, offentliggøres 

tilsynsnotatet. 

 

 

Brugerbetalingsbekendtgørelsen 

Virksomheden er omfattet af brugerbetalingsbekendtgørelsen4, hvilket 

betyder, at der skal betales 468,96 kr. i timen for kommunens 

sagsbehandling i forbindelse med miljøtilsynet. Timeprisen er fastsat af 

staten. 

 

Brugerbetalingen opkræves altid af Hvidovre Kommune i slutningen af året, 

med skæringsdato den 31. oktober. 

 
Hvis der er spørgsmål til ovenstående, kan jeg kontaktes på mail 
faac@hvidovre.dk eller tlf. 25 41 83 73. 
 

 

 

 

 

Med venlig hilsen 

   

Freja Randi Søndergaard Lauritsen   

 

 
3 Bekendtgørelse nr. 1536 af 9. december 2019 om miljøtilsyn. 

4 Bekendtgørelse nr. 1519 af 29. juni 2021 om brugerbetaling for godkendelse m.v. og tilsyn efter lov om 

miljøbeskyttelse og lov om husdyrbrug og anvendelse af gødning m. 
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